
Anschriften Stadt Bielefeld

Heimat- und Geschichtsvereine, Historischer Verein

Teutoburger-Wald-Verein, Ortsheimatpfleger

Name Vorname s.u. Straße/Hausnr. PLZ Ort Telefon Email-Adresse Adresse

Kammeier Wilfried V Rückertstr. 17 A 33729 Bielefeld 0521/3930080 w.kammeier@sks-medien.de Heimat- und Geschichtsverein Altenhagen

Flöthmann Tobias V Hauptstr. 72 33647 Bielefeld 0521/4043686 heimatvereinbrackwede@bitel.net Heimatverein Brackwede e. V.

Weber Siegfried V Glückstädter Straße 66 33729 Bielefeld 0521/77539 siegfried_weber@t-online.de Heimatverein Brake e. V.

Weber Harald V Obernfeld 22 33619 Bielefeld 0521/105134 juergen.benne@t-online.de Heimatverein Dornberg e. V.

Hahne Siegfried V Kapellenweg 8 33617 Bielefeld 0521/14934 Siegfried.Hahne@t-online.de Heimatverein Gadderbaum e. V.

Pottmann Gerd V Im Röken 35 33719 Bielefeld 0521/333019 hpottmann@gmx.de Heimat- und Geschichtsverein Heepen e. V.

Klußmann Hans-Heinrich V + S Jöllenbecker Str. 197 33613 Bielefeld 0521/888977 hv-joellenbeck@web.de Heimatverein Jöllenbeck von 1947 e. V.

Schmidt Rüdiger V Rottsiek 83 33729 Bielefeld 0521/762014 rueschmi@bitel.net Heimat und Geschichtsverein Milse e. V.

Bökenbrink Helmut V Ritterkampstr. 19 33719 Bielefeld 0521/203622 westerwelle.horst@web.de Geschichtsgruppe der Arbeiterwohlfahrt Oldentrup

Brück Horst V Meraner Weg 13 33649 Bielefeld 0521/445181 vorstand@heimatverein-quelle.de Heimat- und Geschichtsverein Quelle e.V.

Kuhnert Klaus-Dieter V Trakehnerweg 3 32760 Detmold 05231/565671 kdkuhnert@t-online.de Heimatverein Schildesche e. V.

Kleinebekel Gunter V Bekelheider Str. 150 33659 Bielefeld 05209/2052 skleinebekel@web.de Heimatverein Senne I e. V.

Berger Dr. Wolfgang V Hermelinweg 9 33689 Bielefeld 05205/729705 berger-team@vodafone.de Sennestadtverein e. V.

Schneyer Christoph V Am Wittenbrink 8 33647 Bielefeld 0521/431534 cschneyer@t-online.de Teutoburger-Wald-Verein  e.V. Ortsgruppe Bielefeld

Schmidt Rüdiger V Rottsiek 83 33729 Bielefeld 0521/762014 teutoburgerwaldverein@bitel.net Teutoburger-Wald-Verein e. V. Hauptverein

Köppe Ernst- Friedel V Pyrmonter Str. 43 33699 Bielefeld 05202/80377 ernstfk-koeppe@web.de Verein für Dorfgeschichte Ubbedissen-Lämershagen e. V.

Altenberend Dr. Johannes V Kavalleriestr. 17 33597 Bielefeld 0521/512469 j.altenberend@t-online.de Historischer Verein für die Grafschaft Ravensberg e.V.

Flöthmann Rosemary O Hauptstr. 72 33647 Bielefeld 0521/4043686 heimatvereinbrackwede@bitel.net Heimatverein Brackwede e. V.

Kossiek Heinz O Bornholmstr. 4 33729 Bielefeld 0521/76572 kossiek.heinz@web.de Brake

Kaminski Bernd O Taxusstr. 9 33699 Bielefeld 05202/82331 bernd.kaminski@bielefeld.de Verein für Dorfgeschichte Lämershagen e. V.

Lümkemann Horst-Hermann O Menzelstr. 80 33613 Bielefeld 0171/5367449 hermann.luemkemann@gmx.de Heimatverein Quelle

Güse Bernd O Travestr. 36 33689 Bielefeld 05205/3077426 bguese@arcor.de Sennestadtverein e. V.

Maschke Martin H Rathausstr. 1 + 3 33803 Steinhagen 05204/3708 keine E-Mail-Adresse WHB Heimatgebietsvorsitzender

V = Vorsitzender

O = Ortsheimatpfleger

H = Heimatgebietsvorsitzender

S = Stadtheimatpfleger
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